jrr

[CÓPIÁJ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 13 4 9 /2020 .

AUTOR Vereador Paulo Landir(i lllllllllllllfllU11tilflllrllll
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçllo de Pro tocolo

18/03/202012 01 13 Guichê: 021 210/2020 Proc es so: 000 003/2020
Nome C.M.A. - IN O. N° 134912020

l 6 M Oistribuiç!!o Ch efie de Gabinet e
Araraquara, AR. 2020 Assunto CAPINAçAo E LIMPEZA

&
Indico ao Senhor P"efeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a roçada e a limpeza do passeio público na Avenida Barroso

esquina com a Rua Imaculada Conceição, no Centro, nesta cidade.

Ressaltamos que no local está ocorrendo o acúmulo

de detritos e lixo, aumentando assim o risco de focos de mosquitos

transmissores de doenças.

Atenciosamente.

;

çr

Ataraquara. 13 de março de 2020. ~:

'

"' ~
§

!!!.
~

~
~
l'l:'
itl
~

07 · 13.03 Operação roçada c limpeza na avenida barroso com imaculada conceição
I

r